SIMEC INTERNATIONAL S. A DECV. RCALZC
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORR: 26/09/07 12:52:22
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150582 CONTRATO: 3548 REMISION:  346478-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9,52MM GRADO DE ACER0 AT A36/A§5M49ﬁ
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTH hé/9%4 EMBARQUE: ;fTRAﬂéﬁbQTEs MUMSE
PESO TEORICO (KG/MT):14.583 IONGITUD(Mts)  12.20 TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:

COLADA 8P $5 % 85m $§C  $Cu tM %81 ¥N % C §v %M %MD

372065 L0120 0410 .0100 .2100 3500 .0280 .2700 1200 .1100 .0030 1,0100 .0030
312970 .00%0 .0320 0100 .2100 .3500 .0270 .2€00 .1100 1100 L0020 1.0100  .0040

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLATA ELASTICO VAXTHD  ALARGAMIENTO
(L3/IN2) (LB/IN2) :

372269 58,785 79,569 2%

372070 53,785 75,569 2

ATADOS DE L& COLADA

COLADA

372269 THGO4064 THGO40€5
372270 THG04045 THG04056




